
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

Zadavatel: Město Dolní Bousov 
  nám. T. G. Masaryka 1  

294 04 Dolní Bousov 
IČ: 00237680 

                  Dolní Bousov  23. 9. 2014 
  Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

 

Příjemce: - 
 
Věc: Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) k podlimitní veřejné zakázce na dodávky.  
 

(Určeno pouze pro adresáta! Neposílejte zpět s nabídkou!) 
 

Výběrové řízení je vyhlášeno v režimu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách jako zjednodušené 
podlimitní řízení. V souladu s ustanovením § 38 zákona, Vás tímto vyzývám k podáním nabídky a 
k prokázání splnění kvalifikace.   

1. Předmětem plnění veřejné zakázky „Navýšení kapacity Sběrného dvora Dolní Bousov“ je dodávka 
techniky pro manipulaci s bioodpadem a jeho úpravu (drtič bioodpadu, manipulátor). Dále dodávka 
shromažďovacích prostředků na ostatní i nebezpečné odpady (kontejner na nebezpečný odpad, VOK – 
objem 4m3, 7m3, VOK se střechou – 14 m3, VOK síťovaný – objem 14 m3, VOK – objem 16 m3 vč. 
krytu) a dodávka výpočetní techniky pro evidenci odpadu včetně softwaru.  
Klasifikace dle CPV:  
       42418000-9   ......  Stroje pro zdvihání, manipulaci, nakládání nebo vykládání 
       16000000-5   ...... Zemědělské stroje 
       34928480-6   …..  Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky 
       48100000-9   ….. Balík programů určený pro specifické odvětví  

2. Předpokládaná ceny zakázky je 2 982 000,- Kč bez DPH 

3. Nabídky musí být podány nejpozději do 9. 10. 2014 do 8:30 hod na adrese: 

Město Dolní Bousov, nám. T. G. Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov  

4. Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH.  

5. Veřejná zakázka je zadána v souladu s § 38 zákona ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení. 

6.  Nabídka se podává pouze v českém jazyce.  

7. Realizace projektu je spolufinancována z fondu Evropské unie (Fond soudržnosti) a Státním fondem 
životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí.    

8.  Kontaktní osoba zadavatele: Miroslav Boček 
Tel./fax: 326 396 301 
E-mail: starosta@dolni-bousov.cz 

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi:  ISES s.r.o. 
     Ing. Karel Bursa 
     Tel., fax: +420 233 338 259 
     E-mail: ises@ises.cz 

 9.  Variantní nabídky nejsou připuštěny. 

10.  Podrobné údaje k veřejné zakázce a pro zpracování nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
Zadávací dokumentace je v plném znění uveřejněna na profilu veřejného zadavatele: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00237680.  



 
11. Zadavatel požaduje prokázání těchto kvalifikačních předpokladů: 

a) Základní kvalifikační předpoklady stanovené podle § 53 odst. 1 zákona.  

Dle § 62 odst. 3 zákona se ve zjednodušeném podlimitním řízení splnění kvalifikačních předpokladů 
prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje 
základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona. Uchazeč, se kterým má být 
uzavřena smlouva (dle § 82) je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo 
úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění výše uvedené kvalifikace dle § 53 odst. 3 
zákona. Předložené doklady nesmí být starší než 90 dnů ke dni podání nabídky. Nesplnění této 
povinnosti bude považováno za neposkytnutí součinnosti při uzavření smlouvy o dílo.     

b) Profesní kvalifikační předpoklady stanovené podle § 54 písm. a) a b) zákona.  
Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel, který předloží: 
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky.  
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu plnění veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci 

Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle předchozího odstavce 
předložením čestného prohlášení, z něhož bude zřejmé, že jsou splněny příslušné kvalifikační 
předpoklady dle § 54 zákona. Uchazeč, se kterým by měla být po ukončení zadávacího řízení 
uzavřená smlouva o dílo, je povinen před podpisem smlouvy předložit originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti bude 
považováno za neposkytnutí součinnosti při uzavření smlouvy o dílo. 

c) Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku podle § 50 odst. 1, písm. c) 
zákona 
Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku. 

d) Technické kvalifikační předpoklady stanovené podle § 56 odst. 1 písm. a) zákona  
Technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 

 seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby plnění formou čestného prohlášení, ze kterého musí vyplývat, 
že uchazeč realizoval minimálně 1 dodávku obdobné techniky v hodnotě minimálně 
1 490 000,- Kč bez DPH, u zakázky musí být uchazeč v pozici hlavního dodavatele. 

 Uchazeč, se kterým by měla být po ukončení zadávacího řízení uzavřená smlouva o dílo, je 
povinen před podpisem smlouvy předložit originály nebo úředně ověřené kopie osvědčení 
(vydané veřejným zadavatelem, jinou osobou nebo smlouvu s jinou osobou vč. dokladu 
o uskutečnění splnění) prokazujících splnění kvalifikace v souladu s § 56 odst. 1 zákona. 
Nesplnění této povinnosti bude považováno za neposkytnutí součinnosti při uzavření smlouvy 
o dílo.   
 

Uchazeč prokazuje splnění všech kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že požadované kvalifikační předpoklady splňuje. 
 
 
S pozdravem 
 

      ...…………………………………………………………………………. 
Podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele a razítko zadavatele 

 


		2014-09-23T07:57:44+0200
	Miroslav Boček




